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ENTRATE

23/04/2021
COMUNE DI SORRENTO

1.000

1.101

1.301

1.000

Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 301 - Fondi perequativi da 
Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 14.853.213,43

 0,00

 14.853.213,43

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 17.020.857,32

 525.251,70

 17.546.109,02

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 18.681.955,31

 0,00

 18.681.955,31

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 22.543.652,56

 0,00

 22.543.652,56

 22.542.705,07

 0,00

 22.542.705,07

competenza

competenza

competenza

 33.535.168,74

 0,00

 33.535.168,74

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 367.065,64Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 7.446.138,63Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  3.995.898,87

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2021  22.511.745,91cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 653.518,35

 4.671.052,30

 1.548.377,79

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 17.914.945,74

 27.817.730,14

 525.251,70

 28.342.981,84

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 
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23/04/2021
COMUNE DI SORRENTO

2.000
2.101

2.102

2.104

2.000

Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da 
Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 615.872,72

 0,00

 0,00

 615.872,72

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 5.357.602,08

 0,00

 5.745,00

 5.363.347,08

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 5.421.719,21

 0,00

 0,00

 5.421.719,21

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 400.083,52

 0,00

 0,00

 400.083,52

 350.083,52

 0,00

 0,00

 350.083,52

competenza

competenza

competenza

competenza

 6.037.591,93

 0,00

 0,00

 6.037.591,93

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 5.840.414,92

 0,00

 5.745,00

 5.846.159,92
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23/04/2021
COMUNE DI SORRENTO

3.000
3.100

3.200

3.300

3.500

3.000

Entrate extratributarie
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti 
dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate 
correnti

Totale Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 2.365.018,03

 2.866.473,40

 15,95

 1.047.418,68

 6.278.926,06

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 2.566.616,13

 860.732,65

 35.000,00

 280.156,23

 3.742.505,01

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 4.024.304,18

 1.553.414,00

 1.000,00

 895.174,35

 6.473.892,53

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 5.382.241,00

 1.415.100,00

 1.000,00

 603.852,72

 7.402.193,72

 5.342.241,00

 1.355.100,00

 1.000,00

 703.852,72

 7.402.193,72

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 6.389.322,21

 4.419.887,40

 1.015,95

 1.942.593,03

 12.752.818,59

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 4.349.978,39

 3.505.066,51

 35.023,02

 1.308.818,23

 9.198.886,15
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23/04/2021
COMUNE DI SORRENTO

4.000
4.100

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

Entrate in conto capitale
Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di 
beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto 
capitale

Totale Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 5.705,00

 3.855.950,87

 539.573,30

 44.264,06

 69.374,50

 4.514.867,73

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 150.000,00

 11.018.085,50

 524.852,72

 8.088,54

 0,00

 11.701.026,76

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 150.000,00

 885.298,60

 1.070.000,00

 101.991,64

 146.145,27

 2.353.435,51

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 150.000,00

 7.124.768,53

 4.896.744,28

 0,00

 0,00

 12.171.512,81

 150.000,00

 19.349.205,15

 500.000,00

 0,00

 0,00

 19.999.205,15

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 155.705,00

 4.741.249,47

 1.609.573,30

 146.255,70

 215.519,77

 6.868.303,24

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 155.638,42

 13.512.699,79

 562.749,20

 58.183,94

 69.374,50

 14.358.645,85
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23/04/2021
COMUNE DI SORRENTO

5.000
5.100

5.000

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie
Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivita' 
finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 18.219,00

 18.219,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 18.219,00

 18.219,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 0,00

 0,00
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23/04/2021
COMUNE DI SORRENTO

6.000
6.300

6.000

Accensione prestiti
Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 4.005.314,18

 4.005.314,18

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 3.473.120,70

 3.473.120,70

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 4.807.000,00

 4.807.000,00

 1.459.000,00

 1.459.000,00

competenza

competenza

 4.005.314,18

 4.005.314,18

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 7.071.054,14

 7.071.054,14
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23/04/2021
COMUNE DI SORRENTO

7.000
7.100

7.000

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 0,00

 0,00
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COMUNE DI SORRENTO

9.000
9.100

9.200

9.000

Entrate per conto terzi e partite di giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

DENOMINAZIONE

 72.408,91

 30.615,94

 103.024,85

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 4.242.300,00

 2.105.000,00

 6.347.300,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 4.242.300,00

 2.105.000,00

 6.347.300,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 4.242.300,00

 2.105.000,00

 6.347.300,00

 4.242.300,00

 2.105.000,00

 6.347.300,00

competenza

competenza

competenza

 4.314.708,91

 2.135.615,94

 6.450.324,85

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 30.371.218,97

 30.371.218,97

competenza

competenza

cassa

cassa

 48.173.408,57

 55.046.357,01

 39.296.521,56

 51.105.624,70

 69.667.740,53

 92.179.486,44

 53.671.742,61

 55.290.238,24

 58.100.487,46

 59.718.983,09

 4.306.301,90

 2.130.618,04

 6.436.919,94

 71.254.647,84

 89.169.593,58


