COMUNE DI SORRENTO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
	Fondo pluriennale vincolato per spese corrent	i	competenza	653.518,35	367.065,64	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in cont	o capitale	competenza	4.671.052,30	7.446.138,63	1.618.495,63	1.618.495,63
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	1.548.377,79	3.995.898,87	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2021		cassa	17.914.945,74	22.511.745,91		
1.000	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi	14.853.213,43	competenza	17.020.857,32	18.681.955,31	22.543.652,56	22.542.705,07
	assimilati		cassa	27.817.730,14	33.535.168,74		
1.301	Tipologia 301 - Fondi perequativi da	0,00	competenza	525.251,70	0,00	0,00	0,00
	Amministrazioni Centrali		cassa	525.251,70	0,00		
1.000	Totale Entrate correnti di natura tributaria,	14.853.213,43	competenza	17.546.109,02	18.681.955,31	22.543.652,56	22.542.705,07
	contributiva e perequativa		cassa	28.342.981,84	33.535.168,74		

COMUNE DI SORRENTO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
2.000	Trasferimenti correnti						
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da	615.872,72	competenza	5.357.602,08	5.421.719,21	400.083,52	350.083,52
	Amministrazioni pubbliche		cassa	5.840.414,92	6.037.591,93		
2.102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Famiglie		cassa	0,00	0,00		
2.104	Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da	0,00	competenza	5.745,00	0,00	0,00	0,00
	Istituzioni Sociali Private		cassa	5.745,00	0,00		
2.000	Totale Trasferimenti correnti	615.872,72	competenza	5.363.347,08	5.421.719,21	400.083,52	350.083,52
			cassa	5.846.159,92	6.037.591,93		

COMUNE DI SORRENTO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
3.000	Entrate extratributarie						
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e	2.365.018,03	competenza	2.566.616,13	4.024.304,18	5.382.241,00	5.342.241,00
	proventi derivanti dalla gestione dei beni		cassa	4.349.978,39	6.389.322,21		
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti	2.866.473,40	competenza	860.732,65	1.553.414,00	1.415.100,00	1.355.100,00
	dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti		cassa	3.505.066,51	4.419.887,40		
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	15,95	competenza	35.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
			cassa	35.023,02	1.015,95		
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate	1.047.418,68	competenza	280.156,23	895.174,35	603.852,72	703.852,72
corren	correnti		cassa	1.308.818,23	1.942.593,03		
3.000	Totale Entrate extratributarie	6.278.926,06	competenza	3.742.505,01	6.473.892,53	7.402.193,72	7.402.193,72
			cassa	9.198.886,15	12.752.818,59		

COMUNE DI SORRENTO

23/	04	/2	02	1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
4.000	Entrate in conto capitale						
4.100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	5.705,00	competenza	150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
			cassa	155.638,42	155.705,00		
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	3.855.950,87	competenza	11.018.085,50	885.298,60	7.124.768,53	19.349.205,15
			cassa	13.512.699,79	4.741.249,47		
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto	539.573,30	competenza	524.852,72	1.070.000,00	4.896.744,28	500.000,00
	capitale		cassa	562.749,20	1.609.573,30		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di	44.264,06	competenza	8.088,54	101.991,64	0,00	0,00
	beni materiali e immateriali		cassa	58.183,94	146.255,70		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto	69.374,50	competenza	0,00	146.145,27	0,00	0,00
	capitale		cassa	69.374,50	215.519,77		
4.000	Totale Entrate in conto capitale	4.514.867,73	competenza	11.701.026,76	2.353.435,51	12.171.512,81	19.999.205,15
			cassa	14.358.645,85	6.868.303,24		

COMUNE DI SORRENTO

00/04/000	
23/04/202	1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
5.000	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie						
5.100	Tipologia 100 - Alienazione di attivita'	0,00	competenza	0,00	18.219,00	0,00	0,00
	finanziarie		cassa	0,00	18.219,00		
5.000	Totale Entrate da riduzione di attivita'	0,00	competenza	0,00	18.219,00	0,00	0,00
	finanziarie		cassa	0,00	18.219,00		

23/04/2021

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

COMUNE DI SORRENTO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
6.000	Accensione prestiti						
6.300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri	4.005.314,18	competenza	3.473.120,70	0,00	4.807.000,00	1.459.000,00
	finanziamenti a medio lungo termine		cassa	7.071.054,14	4.005.314,18		
6.000	Totale Accensione prestiti	4.005.314,18	competenza	3.473.120,70	0,00	4.807.000,00	1.459.000,00
			cassa	7.071.054,14	4.005.314,18		

COMUNE DI SORRENTO

TITOLO TIPOLOGIA		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE		PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONI DELL'ANNO	PREVISIONI	PREVISIONI	
	DENOMINAZIONE	DELL'ESERCIZIO 2020		DELL'ANNO 2020	2021	DELL'ANNO 2022	DELL'ANNO 2023	
7.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere							
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	tesoriere/cassiere		cassa	0,00	0,00			
7.000	Totale Anticipazioni da istituto	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	tesoriere/cassiere		20222	0.00	0.00			

cassa

0,00

0,00

COMUNE DI SORRENTO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
9.000	Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	72.408,91	competenza	4.242.300,00	4.242.300,00	4.242.300,00	4.242.300,00
			cassa	4.306.301,90	4.314.708,91		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	30.615,94	competenza	2.105.000,00	2.105.000,00	2.105.000,00	2.105.000,00
			cassa	2.130.618,04	2.135.615,94		
9.000	Totale Entrate per conto terzi e partite di giro	103.024,85	competenza	6.347.300,00	6.347.300,00	6.347.300,00	6.347.300,00
			cassa	6.436.919,94	6.450.324,85		
	Totale Titoli	30.371.218,97	competenza	48.173.408,57	39.296.521,56	53.671.742,61	58.100.487,46
			cassa	71.254.647,84	69.667.740,53		
	Totale Generale delle Entrate	30.371.218,97	competenza	55.046.357,01	51.105.624,70	55.290.238,24	59.718.983,09
			cassa	89.169.593,58	92.179.486,44		